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Празничниот викенд е супер повод за старт на уште една нова соработка, со нашите
нови пријатели, Рока кафе...      

  

  

А најлудите викенд забави од кои ќе гледаме фотографии ќе ни го донесат:

  

  

Единствените, неповторливите, ненадминливите Трио Гранде во петочната забава за
паметење и прераскажување...

  

  

Сабота, најголемите ју-хитови во режија на Екстази Бенд...
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Не пропуштајте, време е за „рокање“ до максимум...
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